RASHODI I PRIHODI

-5.2025. do 14.5.2025.

.4 peri

Organizacija 00 - Centar za socijalni rad, Niksi¢

Konto Naziv Rashod Prihod Saldo
414311  Usluge fiksnih telefona 141.62 0.00 141.62
414312  Usluge mobilnih telefona 279.88 0.00 121.50
414330 Postanske usluge 25.00 0.00 446.50
414410 Bankarske usluge 2.14 0.00 448.64
431611 Jednokratne novéane pomocdi pojedincima - CSR-PL 230.00 0.00 £78.64
UKUPNO 678.64 0.00 (78.64
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum

S R A

Sinteticki

OSNOVNI ZIRO RACUN

Potrazuje

Strana 2

44 20 Izvod br.44 8.5.2025.
45 20 Ilzvod br.45 13.5.2025.

448.14




131200 Sinteticki Strana 2

OBRACUNATI A NEPLACENI IZDACI
Nalog VN Opis dokumenta  Br, dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
44 20 Racun zalllf24 8.5.2025. 0.00 83.59 -83.59
44 20 Radunzalil/24 3a 8.5.2025. 0.00 33.15 -116.74
44 20 Racunzalli/24 pl 8.5.2025. 0.00 24.88 -141.62
44 20 Racunzalll/24 sl. 8.5.2025. 0.00 12.07 -153.69
44 20 Radun za lll/24 8.5.2025. 0.00 267.81 -421.50
14 31 Ratun za l/25 Krag. 9.5.2025. 717.28 0.00 295.78
14 31 Radun 446/2025/1 9.5.2025. 14.00 0.00 309.78
14 31 RadunzalV/25 9.5.2025. 624.45 0.00 934.23
14 31 RacunzalVi25 9.5.2025. 270.28 0.00 1,204.51
14 31 RadunzalIV/25 sl 9.5.2025. 12.05 0.00 1,216.56
14 31 RadunzalV/25 9.5.2025. 88.09 0.00 1,304.65
14 31 RadunzalV/25 3a 9.5.2025. 33.15 0.00 1,337.80
14 31 RadunzalV/25 9.5.2025. 48.09 0.00 1,385.89
14 31 Racun za lI/25 Krag. 9.5.2025. 723.01 0.00 2,108.90
14 31 Raéun za IV/25 pl 9.5.2025. 45.45 0.00 2,154.35
14 31 RadunzalV/25DB 9.5.2025. 15.95 0.00 2,170.30
14 31 RadunzalV/25 GV 9.5.2025. 21.00 0.00 2,191.30
14 31 Radun za IV/25 pl 9.5.2025. 25.66 0.00 2,216.96
15 31 RadunzalV/i25 GV 14.5.2025. 1.61 0.00 2,218.57
15 31 Radun 1749 V/25 14.5.2025. 35.29 0.00 2,253.86
15 31 Racunza V256 14.5.2025. 267.32 0.00 2,521.18
15 31 RagunzaIV/25 pl 14.5.2025. 80.00 0.00 2,601.18
15 31 RatunzalV/25 3a 14.5.2025. 76.51 0.00 2,677.69
15 31 RacunzaiV/25pl 14.5.2025. 42.40 0.00 2,720.09
15 31 RaéunzalV/25 14.5.2025. 47.09 0.00 2,767.18

15 31 Racun za|V/25 DB 14.5.2025. 2.78 0.00 2,769.96
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DOBAVLJACI
Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
44 20 Ratun zalilf24 8.5.2025. 83.59 0.00 83.59
44 20 Racun zalll/24 8a 8.5.2025. 33.15 0.00 116.74
44 20 Radun za lll/24 pl 8.5.2025. 24.88 0.00 141.62
44 20 Racun za lll/24 sl. 8.5.2025. 12.07 0.00 153.69
44 20 Radun za lllf24 8.5.2025. 267.81 0.00 421.50
14 31 Racun za 1/25 Krag. 9.5.2025. 0.00 717.28 -295.78
14 31 Radun 446/2025/1 9.5.2025. 0.00 14.00 -309.78
14 31 RacunzalV/25 9.5.2025. 0.00 624 .45 -934.23
14 31 Ratun zalIV/25 9.5.2025. 0.00 270.28 -1,204.51
14 31 Radunza IV/25 sl, 9.5.2025. 0.00 12.05 -1,216.56
14 31 RadunzaIV/25 9.5.2025. 0.00 88.09 -1,304.65
14 31 Raéunza IV/25 3a 9.5.2025. 0.00 33.15 -1 ,337.80
14 31 RatunzalV/25 9.5.2025. 0.00 48.09 -1,385.89
14 31 Racun za 11/25 Krag. 9.5.2025. 0.00 723.01 -2,108.90
14 31 Radun zaIVi25 pl 9.5.2025. 0.00 45.45 -2,154.35
14 31 RadunzalV/25 DB 9.5.2025. 0.00 16.95 -2,170.30
14 31 RatunzalVv/25 GV 9.5.2025. 0.00 21.00 -2,191.30
14 31 Racunza IV/25 pl 9.5.2025. 0.00 25.66 -2,216.96
15 31 RadunzaIV/25 GV 14.5.2025. 0.00 1.61 -2,218.57
15 31 Racun 1749 V/25 14.5.2025. 0.00 35.29 -2,253.86
15 31 RacunzalVi25 14.5.2025. 0.00 267.32 -2,521.18
15 31 Racunza IV/25 pl 14.5.2025. 0.00 80.00 -2,601.18
15 31 RacunzalV/25 3a 14.5.2025. 0.00 76.51 -2,677.69
15 31 Ragun za IV/25 pl 14.5.2025. 0.00 42.40 -2,720.09
15 31 RadunzalV/25 14.5.2025. 0.00 47.09 -2,767.18

15 31 RadunzalV/25DB 14.5.2025

2.78 -2,769.96
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414311
USLUGE FIKSNIH TELEFONA

Br. dokum. Datum

S 2 R

Duguje

Sinteticki

Strana 2.

Potrazuje Saldo

44
44
44

20 Radun za Ill/24 pl

20 Racun za lll/24 3a

20 Racun za 11124

8.5.2025.
8.5.2025.

8.5.2025

24.88
33.15

0.00 24.88
0.00 58.03
0.00 141.62




Analiticka kartica konta po komitentima
0d:8.5.2025. do:14.5.2025.

213000
DOBAVLJACI
10 Telekom-fiksna mreza -, Podgorica
Nalog VN Opis dokumenta Dokum. Dat.promj. Dat.valute Duguje Potrazuje Saldo
44 20 Radun za lll/24 8.6.2025. 8.5.2025. 24.88 0.00 2488 = -
44 20 Radun za lll/24 8.56.2025. 8.5.2025. 33.156 0.00 58.03 -
44 20 Radun za lll/24 8.5.2025. 8.5.2025. 83.59 0.00 14162 - -
14 31 Radun za IV/2 9.5.2025. 9.5.2025. 0.00 25.66 115.96 -
14 31 Radun za IV/2 9.5.2025. 9.5.2025. 0.00 33.15 82.81 -
14 31 Radun za IV/2 9.5.2025. 9.5.2025. 0.00 88.09 -5.28 .
SVEGA: 141.62

146.90 -5.28

Strana 1 od 1
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A S0 4T 7 R A P R N S S AR

Nalog VN Opisdokumenta  Br. dokum. Datum Duguje

USLUGE MOBILNIH TELEFONA

Sinteticki

Potrazuje

Strana 2

e B

44 20 Ragunzalli/24sl. 8.5.2025. 12.07
44 20 Radéunzalll/24 8.5.2025.

0.00




Analiticka kartica konta po komitentima
0d:8.5.2025. do:14.5.2025.

213000
DOBAVLJACI
202 "MTEL" d.o.o. Podgorica - Kralja Nikole 27a, Podgorica
Nalog VN Opis dokumenta Dokum. Dat.promj. Dat.valute Duguje Potrazuje Saldo
44 20 Raéun za lll/24 8.56.2025. 8.5.2025. 12.07 0.00 12.07
44 20 Ratun za 11724 8.6.2025. 8.5.2025. 267.81 0.00 279.88
14 31 Raéun za IV/2 9.5.2025. 9.5.2025. 0.00 12.05 267.83 »
14 31 Radun za IV/2 9.5.2025. 9.5.2025. 0.00 270.28 -2.45
SVEGA:

279.88 282.33 -2.45

Strana 1 od 1




414330 Sinteticki Strana 2
POSTANSKE USLUGE

st e LTV T—

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

44 20 Dani CK - markice 8.5.2025

0.00 [




414410 Sinteticki Strana 2
BANKARSKE USLUGE
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Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo

44 20 Auto provizija 8.5.2025. 1.64 0.00 1.64
Auto provi‘z‘ija> 13.5.2025. 0.50 ~ 0.00 2.14 »

45




431611 Sinteticki Strana 2 .
JEDNOKRATNE NOVCANE POMOCI POJEDINCIMA CSR-

S S S5 e SR R 2 R

Nalog VN Opis dokumenta  Br. dokum. Datum Duguje Potrazuje Saldo
45 20 lzvrSeno brisanje 13.5.2025. 80.00 0.00 80.00
45 20 13.5.2025. 150.00 0.00 230.00




